Federazione Ciclistica Italiana

Totale Km 87,300 Media 37.919 Km/h

Arrivo
Ordine d'arrivo

3. Giro Ciclistico di San Marino
Prima Tappa - 05/05/07
Prima Tappa - (Km 87,300)

FICR

ORD NUM
1 41
2 25
3 110
4 62
5 86
6 46
7 61
8 15
9 103

10 77
11 1
12 45
13 37
14 87
15 122
16 17
17 30
18 117
19 52
20 141
21 123
22 105
23 98
24 79
25 43
26 109
27 40
28 50
29 49
30 112
31 95
32 51
33 6
34 89
35 90
36 2
37 119
38 53
39 7
40 83
41 16
42 65
43 85
44 19
45 13
46 99
47 88
48 142
49 101
50 131
51 132
52 130
53 82
54 21
55 26
56 14
57 106
58 76

COD UClI

NED19870513
ITA19870430
ITA19790608
ITA19780508
NZL19790524
EST19771212
ITA19840410
DEN19710316
FRA19820520
ITA19850406
RUS19730102
LTU19860618
BEL19840123
AUS19731117
GER19880505
JPN19740308
LTU19760528
USA19750819
GER19740321
ITA19850701
GER19830812
FRA19840725
SUI19790618
USA19750218
BRA19760419
ITA19780319
NED19880713
GER19851117
AUT19791113
MEX19771015
AUS19850307
LTU19751127
MEX19820109
SUI19831206
SuUI19810209
RUS19690428
USA19731226
GER19790528
UKR19870611
USA19740529
ITA19710427
JPN19740906
SuUI19841018
DEN19780907
ITA19740114
ITA19810717
GBR19780509
ITA19841224
SUI19860203
ESP19790112
ESP19840418
ESP19800514
USA19791214
ITA19811006
ITA19830815
AUS19730827
FRA19810707
ITA19791209

4 - 6 Maggio 2007

CONCORRENTE

VOS Marianne
BASTIANELLI Marta
CORAZZA Martina
D'ETTORRE Alessandra
KIESANOWSKI Joanne
TREIER Grete
BACCAILLE Monia
RASMUSSEN Dorte Lohse
JAUNATRE Marina
TOGNALI Francesca
BUBNENKOVA Svetlana
TUSLAITE Daiva
HENRION Ludivine
RICKARDS Emma
KASPER Romy

OKI Miho

ZILIUTE Diana
LASASSO Kristen
SCHLEICHER Regina
LECHNER Eva

SANDIG Madeleine
GAUTARD Karine
BRANDLI Nicole

NEBEN Amber

KIRCH Rosane
PARIETTI Silvia

TABAK Noortje
HAUSLER Claudia
GRAUS Andrea

LEAL BALDERAS Veronica
SULLIVAN Candice
PUCINSKAITE Edita
MORFIN Laura Lorenza
SCHWAGER Patricia
TRACHSEL Sereina
SLYUSAREVA Olga
MILLER Meredith

LUTZ Eva

ANDRUK Olena

CURI Catherine
CORNEO Sigrid
KARAMI Miyoko
SCHNIDER Pascale
ADAMSEN Maja
LUPERINI Fabiana
CANTELE Noemi
SLATER Tanja
STAFFLER Evelyn
HOHL Jennifer
PASCUALTORRECILLA Gema
TELLETXEALOPEZ Naiara
MURILLOELKANO losune
POWERS Alison

AZZINI Emmanuela
BORCHI Alessandra
GOLLAN Olivia
THOMAS Beatrice
FARINA Anna

AN

G 87
G 87
79
78
79
7
84
71
82
G 85
73
G 86
84
73
G 88
74
76
75
74
G 85
83
84
79
75
76
78
G 88
G 85
79
7
G 85
75
82
83
81
69
73
79
G 87
74
71
74
84
78
74
81
78
84
G 86
79
84
80
79
81
83
73
81
79

NAZ

NED
ITA
ITA
ITA
NZL
EST
ITA
DEN
FRA
ITA
RUS
LTU
BEL
AUS
GER
JPN
LTU
USA
GER
ITA
GER
FRA
Sul
USA
BRA
ITA
NED
GER
AUT
MEX
AUS
LTU
MEX
Sul
Sul
RUS
USA
GER
UKR
USA
ITA
JPN
Sul
DEN
ITA
ITA
GBR
ITA
Sul
ESP
ESP
ESP
USA
ITA
ITA
AUS
FRA
ITA

COD

DSB
SAF
FRW
SEM
RLT
MIC
SEM
MSG
FRA
TOG
FEN
MIC
DSB
RLT
GER
MSG
SAF
LIP
NUR
TCF
GER
FRA
BCT
USA
MIC
FRW
DSB
NUR
NUR
FRW
AUS
NUR
FEN
RLT
RLT
FEN
LIP
NUR
uscC
USA
MSG
SEM
RLT
DGC
MSG
BCT
RLT
TCF
BCT
BPD
BPD
BPD
USA
DGC
SAF
MSG
FRA
TOG

SQUADRA

TEAM DSB BANK

SAFI - PASTA ZARA MANHAT
A.S. TEAM F.RW

SACCARELLI EMU SEA MARSC
RALEIGH LIFEFORCE CREATI
S.C. MICHELA FANINI RECO
SACCARELLI EMU SEA MARSC
MENIKINI - SELLE ITALIA
EQUIPE NATIONALE DE FRAN
TOP GIRLS FASSA BORTOLO
FENIXS - HPB

S.C. MICHELA FANINI RECO
TEAM DSB BANK

RALEIGH LIFEFORCE CREATI
NAZIONALE GERMANIA
MENIKINI - SELLE ITALIA

SAFI - PASTA ZARA MANHAT
TEAM LIPTON

EQUIPE NURNBERGER VERSIC
TEAM COLNAGO FILAGO ARR
NAZIONALE GERMANIA
EQUIPE NATIONALE DE FRAN
BIGLA CYCLING TEAM

USA NATIONAL TEAM

S.C. MICHELA FANINI RECO
A.S. TEAM F.RW

TEAM DSB BANK

EQUIPE NURNBERGER VERSIC
EQUIPE NURNBERGER VERSIC
A.S. TEAM F.RW

AUSTRALIAN NATIONAL TEAM
EQUIPE NURNBERGER VERSIC
FENIXS - HPB

RALEIGH LIFEFORCE CREATI
RALEIGH LIFEFORCE CREATI
FENIXS - HPB

TEAM LIPTON

EQUIPE NURNBERGER VERSIC
USC CHIRIO FORNO D'ASOLO
USA NATIONAL TEAM
MENIKINI - SELLE ITALIA
SACCARELLI EMU SEA MARSC
RALEIGH LIFEFORCE CREATI
TEAM CMAX DILA-GUERCIOTT
MENIKINI - SELLE ITALIA
BIGLA CYCLING TEAM
RALEIGH LIFEFORCE CREATI
TEAM COLNAGO FILAGO ARR
BIGLA CYCLING TEAM

BIZKAIA - PANDA SOFTWARE
BIZKAIA - PANDA SOFTWARE
BIZKAIA - PANDA SOFTWARE
USA NATIONAL TEAM

TEAM CMAX DILA-GUERCIOTT
SAFI - PASTA ZARA MANHAT
MENIKINI - SELLE ITALIA
EQUIPE NATIONALE DE FRAN
TOP GIRLS FASSA BORTOLO

TEMPO

2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'08
2:18'34
2:20'36
2:20'36
2:20'36
2:20'36
2:20'36
2:20'36
2:20'36
2:20'36
2:20'36
2:20'36
2:21'30

DISTACCO ABB

lelelelelele el Ne e e o e lo o NololoBoleoBoNoBeoNo oo Roho oo Bo oo oo o oo oo BoNoBoNo oo

26
2'28
2'28
2'28
228
2'28
2'28
2'28
2'28
2'28
2'28
322
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ORD NUM
59 34
60 118
61 114
62 57
63 124
64 67
65 38
66 5
67 100
68 111
69 44
70 134
71 126
72 94
73 108
74 33
75 78
76 135
77 48
78 125
79 18
80 36
81 116
82 63
83 81
84 11
85 47
86 27
87 29
88 66
89 107
90 35
91 3
92 59
93 129
94 28
95 60
96 80
97 20
98 24
99 9

100 22
101 31
102 4
103 64
104 93
105 113
106 75
107 136
108 133
109 137
110 23
111 127
112 74
113 32
114 69
115 92
116 97
117 42
118 128
119 138
120 56
121 55
ISCRITTI

PARTITI

COD UClI

CHN19800628
USA19690717
ITA19810506
GBR19820313
GER19891212
BLR19821102
NED19881027
RUS19820727
SuI19871216
BLR19840731
SWE19810208
SuI19860715
GER19870615
AUS19870917
FRA19851209
CHN19820105
ITA19860131
SuUI19790315
ITA19860323
GER19881210
FRA19801217
CHN19870728
USA19781127
ITA19831205
USA19760321
BRA19840812
ITA19860321
ITA19840430
LTU19860423
ITA19760623
FRA19860527
CHN19870128
RUS19830227
IRL19720613
ESP19820311
ITA19841017
GBR19790215
USA19810618
DEN19830413
ESP19750313
ITA19790708
ESA19821229
CHN19780820
RUS19880528
GBR19750106
AUS19770421
ITA19780131
ITA19820223
SuI19880216
SUI19890306
SuUI19890228
RUS19820709
ESP19780724
ITA19871210
CHN19840308
CZE19740418
AUS19830202
ITA19820505
NED19880426
ESP19851029
SuI19891013
BEL19851208
IRL19770603

141

128
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CONCORRENTE

LIU Yong Li

LYONS Brenda
MANFRIN Kettj

HARE Catherine

ZWICK Martina

HAYEVA Volha

VAN PAASSEN Sanne
ANTOSHINA Tatiana
WOLFER Andrea
SHARAKOVA Tatsiana
MUSTONEN Sara
STEINER Karin
SONTHEIMER Alexandra
SPRATT Amanda
JEULAND Nathalie

GAO Xiaoning

DANESI Serena
ROTHLIN Franziska
FIORI Jennifer
ZUCKERMANDEL Denise
TOUFFET Elodie

WANG Fei

KROEPSCH Lara
ROZZINI Chiara

MILLER Brooke
FERNANDES DASOUZA Uenia
BERTOLO Rebecca
ZUGNO anna
GAIVENYTE Gintare
QUARTA Alessia
MERMILLOD Eugenie
MA Sufen
BOYARSKAYA Natalia
O'HAGAN Julie

LASA AGIRRE Nekane
FUSAR POLI Daniela
RUDERMAN Sophie
LARSON Rebecca
ANDREASEN Mette Fischer
VILAJOSANA ANDREU Marta
UGOLINI Ombretta
GARCIA Evelyn

LI Meifang

KOZONCHUK Oxana
COX Leda
MACPHERSON Jenny
BELVEDERESI Tania
PISANESCHI Laura
AUBRY Emilie

SOMMER Fabienne
SCHNEBERGER Jessica
KOSTENKO Oxana
ELORRIAGA DERTZANO Agurtzane
CAZZOLA Maria

LI Ping

GLAVE FLASKOVA Miluse
BROWN Katie
ARCANGELI Lidia
WELTER Hannah
EPELDE SIKENDI Mireia
SCHWAGER Mirjam
FLAGOTHIER Melissa
FAY Jennifer

® [aNoNaN]

o ®

[N

(oMo NaN0)

AN

80
69
81
82
89
82
88
82
87
84
81
86
87
87
85
82
86
79
86
88
80
87
78
83
76
84
86
84
86
76
86
87
83
72
82
84
79
81
83
75
79
82
78
88
75
7
78
82
88
89
89
82
78
87
84
74
83
82
88
85
89
85
7

NAZ

CHN
USA
ITA
GBR
GER
BLR
NED
RUS
Sul
BLR
SWE
Sul
GER
AUS
FRA
CHN
ITA
Sul
ITA
GER
FRA
CHN
USA
ITA
USA
BRA
ITA
ITA
LTU
ITA
FRA
CHN
RUS
IRL
ESP
ITA
GBR
USA
DEN
ESP
ITA
ESA
CHN
RUS
GBR
AUS
113
ITA
Sul
Sul
Sul
RUS
ESP
ITA
CHN
CZE
AUS
ITA
NED
ESP
Sul
BEL
IRL

COD

GPC
LIP
FRW
RAC
GER
TSD
DSB
FEN
BCT
FRW
MIC
Sul
GER
AUS
FRA
GPC
TOG
Sul
MIC
GER
MSG
GPC
LIP
SEM
USA
uscC
MIC
SAF
SAF
SEM
FRA
GPC
FEN
RAC
BPD
SAF
RAC
USA
DGC
DGC
uscC
DGC
GPC
FEN
SEM
AUS
FRW
TOG
Sul
Sul
Sul
DGC
BPD
TOG
GPC
TSD
AUS
BCT
DSB
BPD
Sul
RAC
RAC

SQUADRA

GIANT PRO CYCLING

TEAM LIPTON

AS. TEAMF.RW
RAPHA/CONDOR

NAZIONALE GERMANIA

TEAM SYSTEM DATA

TEAM DSB BANK

FENIXS - HPB

BIGLA CYCLING TEAM

AS. TEAM F.RW

S.C. MICHELA FANINI RECO
SUISSE NATIONAL TEAM
NAZIONALE GERMANIA
AUSTRALIAN NATIONAL TEAM
EQUIPE NATIONALE DE FRAN
GIANT PRO CYCLING

TOP GIRLS FASSA BORTOLO
SUISSE NATIONAL TEAM

S.C. MICHELA FANINI RECO
NAZIONALE GERMANIA
MENIKINI - SELLE ITALIA
GIANT PRO CYCLING

TEAM LIPTON

SACCARELLI EMU SEA MARSC
USA NATIONAL TEAM

USC CHIRIO FORNO D'ASOLO
S.C. MICHELA FANINI RECO
SAFI - PASTA ZARA MANHAT
SAFI - PASTA ZARA MANHAT
SACCARELLI EMU SEA MARSC
EQUIPE NATIONALE DE FRAN
GIANT PRO CYCLING

FENIXS - HPB
RAPHA/CONDOR

BIZKAIA - PANDA SOFTWARE
SAFI - PASTA ZARA MANHAT
RAPHA/CONDOR

USA NATIONAL TEAM

TEAM CMAX DILA-GUERCIOTT
TEAM CMAX DILA-GUERCIOTT
USC CHIRIO FORNO D'ASOLO
TEAM CMAX DILA-GUERCIOTT
GIANT PRO CYCLING

FENIXS - HPB

SACCARELLI EMU SEA MARSC
AUSTRALIAN NATIONAL TEAM
AS. TEAMF.RW

TOP GIRLS FASSA BORTOLO
SUISSE NATIONAL TEAM
SUISSE NATIONAL TEAM
SUISSE NATIONAL TEAM
TEAM CMAX DILA-GUERCIOTT
BIZKAIA - PANDA SOFTWARE
TOP GIRLS FASSA BORTOLO
GIANT PRO CYCLING

TEAM SYSTEM DATA
AUSTRALIAN NATIONAL TEAM
BIGLA CYCLING TEAM

TEAM DSB BANK

BIZKAIA - PANDA SOFTWARE
SUISSE NATIONAL TEAM
RAPHA/CONDOR
RAPHA/CONDOR

TEMPO

2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:21'30
2:23'15
2:23'28
2:23'28
2:24'27
2:24'27
2:25'17
2:25'37
2:25'37
2:25'37
2:25'37
2:25'37
2:27'08
2:27'12
2:28'11
2:28'57
2:28'57
2:31'55
2:31'55
2:31'55
2:31'55
2:31'55

DISTACCO ABB

322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
322
5'07
520
520
6'19
6'19
709
729
729
729
729
729
9'00
9'04
10'03
10'49
10'49
13'47
13'47
13'47
13'47
13'47
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ORD NUM COD UCI

ARRIVATI 121
NON PARTITI 3

104 FRA19840811
139 ITA19820704
140 I1TA19860721

NON ARRIVATI 7

10 USA19690408
12 ITA19760107
70 ITA19870206
72 ITA19831031
73 ITA19840710
91 AUS19800419
121 GER19740319

FUORI TEMPO MASSIMO

4 - 6 Maggio 2007

0

CONCORRENTE

SALVETAT Maryline
BRESCIANI Daniela
BRESCIANI Nicoletta

AUNAVE Marielle
DONDERQO Silvia
PERNA Samantha
MIELE Carla

BASSO Laura

EGYED Nikki
KUPFERNAGEL Hanka

AN

84
82
86

69
76
87
83
84
80
74

NAZ

FRA
ITA
ITA

USA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUS
GER

COD

FRA
TCF
TCF

usc
uscC
TSD
TSD
TOG
AUS
GER

SQUADRA

EQUIPE NATIONALE DE FRAN
TEAM COLNAGO FILAGO ARR
TEAM COLNAGO FILAGO ARR

USC CHIRIO FORNO D'ASOLO
USC CHIRIO FORNO D'ASOLO
TEAM SYSTEM DATA

TEAM SYSTEM DATA

TOP GIRLS FASSA BORTOLO
AUSTRALIAN NATIONAL TEAM
NAZIONALE GERMANIA

IL Gl ubDl CE DI
RI GOLETTI

TEMPO

NP Prima Tappa
NP Prima Tappa
NP Prima Tappa

NA Prima Tappa
NA Prima Tappa
NA Prima Tappa
NA Prima Tappa
NA Prima Tappa
NA Prima Tappa
NA Prima Tappa

ARRI VO
GABRI ELE

DISTACCO ABB
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